瀬戸市選挙管理委員会告示第３３号

瀬戸市公職選挙管理規程（昭和５３年瀬戸市選挙管理委員会告示第１１

号）の一部を次のように改正する。

  平成３１年４月１３日

瀬戸市選挙管理委員会

委員長 勝 谷 哲 次

次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に下

線で示すように改正する。

改正後 改正前

（公職の候補者に関する告示、通知等） （公職の候補者に関する告示、通知等）

第２７条 ＜省略＞ 第２７条 ＜省略＞

２ ＜省略＞ ２ ＜省略＞

３ 法第８６条の４第１１項の規定による報告及

び令第９２条第１１項において準用する同条第

１項の規定により行う候補者に関する通知は、

第１７号様式によるものとする。

３ 法第８６条の４第１１項の規定による報告及

び令第９２条第９項において準用する同条第１

項の規定により行う候補者に関する通知は、第

１７号様式によるものとする。

４ ＜省略＞ ４ ＜省略＞

第１７号様式を次のとおり改正する。

第１７号様式(第２７条第３項関係)

その１

選挙長第      号

年  月  日

瀬戸市選挙管理委員会委員長     殿

○○選挙選挙長 氏 名 印

候補者の届出について（通知）

 ○年○月○日執行の○○選挙について、次のように候補者の届出があったから、公職選

挙法第８６条の４第１１項（公職選挙法施行令第９２条第１１項において準用する同条第

１項）の規定により報告（通知）します。

記

１ 本籍

２ 住所

３ 所属政党等

４ 職業

５ 氏 名
ふりがな

（通称の使用を認定したときは、その通称を含む。）

６ 生年月日           年   月   日生

７ 届出年月日          年   月   日

      （推薦届出者 氏名 住所）

その２

選挙長第      号

年  月  日

  （住所地の）○○市（区町村）長  殿

  （住所地の）○○市（区町村）選挙管理委員会

   委員長

○○選挙選挙長 氏 名 印

候補者の届出について（通知）

 ○年○月○日執行の○○選挙について、次のように候補者の届出があったから、公職選

挙法施行令第９２条第１１項において準用する同条第１項の規定により通知します。

 おって、次の候補者が同令第９２条第１１項において準用する同条第４項（同令第９２

条第１１項において準用する同条第５項）に該当した場合の通知については、直ちにお手

配くださるようお願いします。

記

１ 本籍

２ 住所

３ 所属政党等

４ 職業

５ 氏 名
ふりがな

（通称の使用を認定したときは、その通称を含む。）

６ 生年月日           年   月   日生

７ 届出年月日          年   月   日

      （推薦届出者 氏名 住所）

附 則

この告示は、告示の日から施行する。